
                               V Ý P I S  Z  U S N E S E N Í   Č. 1/2012 

Z veřejného zasedání ZO Žďár, které se konalo dne 17.1.2012 v 18,00 hod. v zasedací síni OÚ. 

ZO Žďár – přítomno 5 

1.  ZO souhlasí s rozpočtovými změnami dle přílohy.   

2.  ZO souhlasí s rozpočtovým výhledem do r. 2014. 

3.  ZO schválilo obecně závaznou vyhlášku 1/2012 o svozu komunálního odpadu na r. 2012 – 
na každou nemovitost s čp/če popelnice s týdenním svozem za 1500,-Kč (+ až 12 pytlů na 
plasty pro místní části Doubrava a Břehy) nebo 8 ks typizovaných pytlů za 720,-Kč (+ až 16 
pytlů na plasty), další pytle nad tento rámec za 60,-Kč/ks směsný odpad a 5,-Kč/ks plasty. 

 4.  ZO souhlasí s pronájmem těchto pozemků ZD Březina – č.p.242 o výměře 2158m2, p.č. 

932/127 o výměře 107m2, č.p.1359/2 o výměře 358m2, p.č.1364/2 o výměře 211m2, 

p.č.1381 část o výměře 316m2, p.č.1396 část o výměře 333m2, p.č.932/515 o výměře 871m2, 

p.č.932/745 o výměře 636m2, p.č.932/393 o výměře 1876m2, p.č.932/448 část o výměře 

1635m2, p.č.32/468 o výměře 257m2, p.č.932/469 část o výměře 415m2, p.č.932/513 o 

výměře 842m2, p.č.932/514 o výměře 2191m2, p.č.932/516 o výměře 737m2, p.č.932/531 o 

výměře 13m2, p.č.932/558 o výměře 1563m2, p.č.932/688 o výměře 2835m2, p.č.912/18 část 

o výměře 1688m2, vše v k.ú. Žďár a pozemky p.č.682 část o výměře 1800m2, p.č.683 část o 

výměře 105m2, p.č.684 část o výměře 90m2, p.č.731/2 o výměře 360m2, vše v k.ú.Loukov. 

 5.  ZO bere na vědomí stav ohledně nedokončené směny pozemků p.č.80/3 a p.č.82 v k.ú. 

Žehrov a souhlasí s dořešením na Katastru nemovitostí. 

 6.   ZO souhlasí s podáním žádosti na dotaci v akci „Oranžové hřiště“. 

 7.  ZO souhlasí s poptávkou na nákup a výměnu vodoměrů. 

 8.   ZO souhlasí s poptávkou na dokončení chodníku ve Žďáru. 

 9.   ZO souhlasí s podáním žádosti na dotaci na rekonstrukci zvonice na Žehrově. 

                    

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými ZO.  

                  


